СМКЦОС
1 i ,  I BOLASHAQI X j  A C A D E M Y  -Ж Ш »

Ф.4.04 — 06
Сапа менеджмент жүйесі

«Академия Система менеджмента качества
«BOLASHAQ»

Караганды «BOLASHAQ» академиясы
БҰЙРЫҚТАН КӨШІРМЕ
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

по Академии «BOLASHAQ»

г. Караганда 25.08.2020г

Караганды к №78

О зачислении

В соответствии с Типовыми правилами приема на обучение в организации
образования, реализующие образовательные программы высшего и послевузовского
образования, утвержденными приказом Министра образования и науки Республики
Казахстан № 600 от 31 октября 2018 года (с изменениями и дополнениями от 8 июня 2020
года №237) и Правилами приема на обучение в бакалавриат Академии «Bolashaq» на
2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

I

зачислить на первый курс бакалавриата на платной основе по
следующим образовательным программам:

V. ’ П * Я

І Ж 9 І  . - Л
О Г- Фіф ііачмч

Д ;ь : л 0 м ' і:5;. ■; *і>

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:
ОЧНАЯ

(СРОК ОБУЧЕНИЯ 5 лет)

6В10101 - Фармация
(с казахским языком обучения)

с лдсаи үсні> ддш - .г

Основание: представление ответственного се;

Ректор

угли

Копия верна специалист ЦОС

Тураназаров Хасан Ху

^ /С т у д е н т т е р г е ^ ^ у
қызмет көрсету

ортапығы
ч о

ібаев К.Н.